
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

Z a s t u p i t e l s t v a  m ě s t a  Z l í n a 

 
5. zasedání 11. 5. 2023 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

1/5Z/2023 schvaluje 

1. rozpočtové opatření č. 15/2023 – navýšení a přesuny schváleného rozpočtu 

roku 2023 dle přiložených tabulek   

2. poskytnutí dotací subjektům a ve výši dle tabulky č.1 řádek č.1, tabulky 

č.13 řádek č.2 a 3 a tabulky č.14 řádek č.1 až 3, tabulky č.17 řádek č 2, 

tabulky č.18 řádek č.2 a tabulky č.19 řádek č.2 a 3   

3. uzavření veřejnoprávních smluv o dotacích včetně dodatků se subjekty dle 

tabulek a čísel řádků uvedených v bodě č.2 tohoto usnesení   

4. vyčlenění finančních prostředků na akci Projekty Integrovaných 

teritoriálních investic Zlínské aglomerace dle tabulky č.16 řádek č.2 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

2/5Z/2023 schvaluje 

vyčlenění finančních prostředků v souvislosti s realizací akce: ,,Chodník podél 

silnice III/4912 v ul. Velíkovská, Zlín - Štípa'' ve výši 45.000.000,- včetně 

DPH v roce 2024. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

3/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města Zlína na úhradu 

nákladů spojených s provozem tělovýchovných a sportovních zařízení na 

území města Zlína v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 

Orel jednota Zlín,  IČO 644 67 317, 471000.00 Kč, na úhradu nákladů 

spojených s provozem tělovýchovných a sportovních zařízení na území města 

Zlína v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

4/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města Zlína na úhradu 

nákladů spojených s provozem tělovýchovných a sportovních zařízení na 

území města Zlína v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 

Tělocvičná jednota Sokol Zlín - Prštné,  IČO 658 23 061, 127000.00 Kč, na 

úhradu nákladů spojených s provozem tělovýchovných a sportovních zařízení 

na území města Zlína v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

5/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města Zlína na úhradu 

nákladů spojených s provozem tělovýchovných a sportovních zařízení na 

území města Zlína v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 

Tělocvičná jednota Sokol Malenovice,  IČO 423 40 021, 131000.00 Kč, na 

úhradu nákladů spojených s provozem tělovýchovných a sportovních zařízení 

na území města Zlína v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

6/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města Zlína na úhradu 

nákladů spojených s provozem tělovýchovných a sportovních zařízení na 

území města Zlína v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 

Sportovní kluby  Zlín, z.s.,  IČO 005 31 944, 3698000.00 Kč, na úhradu 

nákladů spojených s provozem tělovýchovných a sportovních zařízení na 

území města Zlína v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

7/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města Zlína na úhradu 

nákladů spojených s provozem tělovýchovných a sportovních zařízení na 

území města Zlína v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 

Fotbalový club  Zlín, z.s.,  IČO 670 08 127, 3225000.00 Kč, na úhradu nákladů 

spojených s provozem tělovýchovných a sportovních zařízení na území města 

Zlína v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

8/5Z/2023 zamítá 

poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Tělocvičná jednota Sokol Jižní Svahy 

Zlín - 5, se sídlem Družstevní 5398, 760 05 Zlín, IČO 22848410, ve výši  

100 000 Kč, na úhradu nákladů za pronájem náhradních prostor pro trénování 

v měsíci únoru 2023. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

9/5Z/2023 konstatuje ověření 

ve smyslu ust. §54 odst.2 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování  

a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

stavební zákon), že Změna č.5 Územního plánu Zlína není v rozporu  

s Politikou územního rozvoje České republiky v úplném znění závazná ode 



 - 3 - 

dne 1. 9. 2021, se Zásadami územního rozvoje Zlínského kraje, ve znění 

aktualizace č.4 s účinností ode dne 22. 3. 2022, se stanovisky dotčených 

orgánů a stanoviskem Krajského úřadu Zlínského kraje, 

vydává 

jako příslušný správní orgán ve smyslu ustanovení §6 oddst.5 písm. c) 

stavebního zákona, ve spojení s částí šestou §171 a násl. zákona č. 500/2004 

Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (sále jen správní řád), podle §54 

odst.2 stavebního zákona, za použití ustanovení §13 a přílohy č.7 vyhlášky 

č.500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací 

dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, ve znění 

pozdějších předpisů formou opatření obecné povahy Změnu č.5 Územního 

plánu Zlína 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

10/5Z/2023 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi   

, jako prodávajícím a statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím, jejímž 

předmětem je výkup pozemku p. č. 281 o výměře 67 m2 k. ú. Velíková, obec 

Zlín, pod veřejným chodníkem ve vlastnictví statutárního města Zlína a pro 

scelení pozemku ve vlastnictví statutárního města Zlína, za kupní cenu ve výši 

600 Kč/m2 bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

11/5Z/2023 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a 

a , jako 

kupujícími, jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 1168 o výměře do 

5 m2 k. ú. Prštné, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání plochy zastavěné 

přístavbou pneuservisu, za kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje 

bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

12/5Z/2023 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a 

a , jako 

kupujícími, jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 239/3 o výměře  

5 m2 k. ú. Jaroslavice u Zlína, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání 

zastavěné plochy, za kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje  

bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 



 - 4 - 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

13/5Z/2023 schvaluje 

uzavření budoucí kupní smlouvy a následně kupní smlouvy mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

budoucím prodávajícím (prodávajícím) a 

 jako budoucím kupujícím 

(kupujícím), jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 972/31 o výměře 

do 45 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, dle geometrického zaměření po kolaudaci 

přístavby a schodiště u rodinného domu č. p. 1935 na ul. Krátká ve Zlíně, na 

dobu určitou 3 let, za kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje bez 

DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

14/5Z/2023 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, jako kupujícím, jejímž předmětem je 

prodej pozemku p. č. st. 2361/1 o výměře 17 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro 

majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 2406, za kupní cenu dle 

znaleckého posudku, tj. ve výši 37 400 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

15/5Z/2023 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, 

-

 jako kupujícími, jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 

1174/1 o výměře do 15 m2 k. ú. Prštné, obec Zlín, pro majetkoprávní 

vypořádání plochy zastavěné budovou (garáž) a částí, užívanou jako zahrada, 

za kupní cenu dle znaleckého posudku, tj. ve výši 1 550 Kč/m2 bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

16/5Z/2023 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a 

 a  jako 

kupujícími, jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 400/109 o výměře 

do 10 m2 k. ú. Prštné, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání plochy 



 - 5 - 

zastavěné přístavbou kadeřnictví, za kupní cenu dle znaleckého posudku,  

tj. ve výši 2 000 Kč/m2 bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

17/5Z/2023 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a 

 a  

 jako kupujícími, jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 

3256/21 o výměře 26 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, zastavěného přístavbou  

a schodištěm k bytové jednotce č. v domě č. p. 3175 na ul. Zálešná X ve 

Zlíně, za kupní cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

18/5Z/2023 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

 a , jako 

kupujícími, jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 1342/7 o výměře 

do 75 m2 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, za účelem úpravy vjezdu na pozemek 

a vybudování parkovacího stání k rodinnému domu č. p. 290 na ul. Boněcko I 

ve Zlíně-Přílukách, za kupní cenu dle znaleckého posudku, tj. ve výši  

1 600 Kč/m2 bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

19/5Z/2023 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

 a , jako 

kupujícími, jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 1342/7 o výměře 

do 35 m2 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání 

zaploceného pozemku, za kupní cenu dle znaleckého posudku, tj. ve výši  

1 600 Kč/m2 bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  



 - 6 - 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

20/5Z/2023 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a 

, jako kupujícím, jejímž předmětem je 

prodej pozemku p. č. st. 5440/6 o výměře 18 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro 

majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 1123, za kupní cenu dle 

znaleckého posudku, tj. ve výši 1 389 Kč/m2 bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

21/5Z/2023 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

 jako kupující, jejímž předmětem 

je prodej pozemku p. č. st. 1144 o výměře 22 m2 k. ú. Malenovice u Zlína, 

obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 2461, za 

kupní cenu dle znaleckého posudku, tj. ve výši 1 650 Kč/m2 bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

22/5Z/2023 schvaluje 

uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a 

, jako kupujícím, jejímž předmětem je 

prodej pozemku p. č. st. 4957/1 o výměře 20 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro 

majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 1099, za kupní cenu dle 

znaleckého posudku, tj. ve výši 2 300 Kč/m2 bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

23/5Z/2023 zamítá 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

 a , 

, jako kupujícími, jejímž předmětem je prodej 

pozemku p. č. 1424/36 o výměře 71 m2 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, za 

účelem scelení se sousedním pozemkem p. č. 1424/27 k. ú. Příluky u Zlína. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

24/5Z/2023 zamítá 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, jako kupující, jejímž předmětem 



 - 7 - 

je prodej pozemku p. č. st. 5012/10 o výměře 20 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro 

majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 279, stojící na pozemku 

p. č. st. 5012/10 k. ú. Zlín. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

25/5Z/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o budoucí kupní smlouvě č. 4400221028 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako budoucím kupujícím a , nar. 

, bytem , jako budoucím 

prodávajícím, jehož předmětem je změna rozsahu výkupu části pozemku p. č. 

1083/3, k. ú. Kudlov, obec Zlín, dotčeného trvalým záborem stavby 

„Vybudování propojovacího chodníku lokalita Zelená residence, Kudlov“, dle 

přílohy tohoto usnesení, 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedeného 

dodatku. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

26/5Z/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci 

mezi Českou republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 

2, IČO 69797111, jako převodcem a statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako nabyvatelem, jejímž 

předmětem je bezúplatný převod pozemku p. č. 661/8, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, k. ú. Lužkovice, obec Zlín, dle přílohy tohoto usnesení, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, uzavřením a podpisem uvedené smlouvy. 

  

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

27/5Z/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým 

věcem s omezujícími podmínkami mezi Českou republikou - Úřadem pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 

Nové Město, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, jako převodcem a statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

nabyvatelem, jejímž předmětem je bezúplatný převod pozemků p. č. 1458, 

ostatní plocha, ostatní komunikace, p. č. 1459, ostatní plocha, ostatní 

komunikace a p. č. 1461, ostatní plocha, ostatní komunikace, vše k. ú. Kudlov, 

obec Zlín, s omezujícími podmínkami, a zřízení věcného práva spočívajícího 

v závazku nabyvatele nezcizit a nezatížit převáděný majetek po dobu 10 let, 

dle přílohy tohoto usnesení, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, uzavřením a podpisem uvedené smlouvy. 

  

  



 - 8 - 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

28/5Z/2023 schvaluje 

uzavření Dohody o partnerství a spolupráci mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, Česká republika, IČO: 00283924  

a Mestom Partizánske, se sídlem Námestie SNP č. 212/4, 958 01 Partizánske, 

Slovenská republika, IČO: 00310905, s cílem obou stran upevňovat a dále 

rozvíjet vztahy vzájemnou spoluprací mezi oběma městy, dle přílohy a 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

29/5Z/2023 bere na vědomí 

odstoupení paní Zuzany Fišerové z funkce členky Správní rady Kulturního 

fondu, Správní rady Filmového fondu a Správní rady Fondu na obnovu 

památníku Tomáše Bati statutárního města Zlína, 

schvaluje 

jmenování pana Josefa Červenky do funkce člena Správní rady Kulturního 

fondu, Správní rady Filmového fondu a Správní rady Fondu na obnovu 

památníku Tomáše Bati statutárního města Zlína. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

30/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Aerobik klub Zlín, z.s., IČO 

26680769, 100000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

31/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Akademie karate Zlín, z.s., 

IČO 01344323, 217000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

32/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  FC Malenovice, z.s., IČO 

26642727, 94000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 9 - 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

33/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  SK AVEX Zlín, z.s., IČO 

86771051, 33000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

34/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  FK Příluky, spolek, IČO 

18757821, 166000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

35/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  FK Štípa, z.s.,  IČO 62181491, 

114000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

36/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Florbalový klub Zlín Lions, 

z.s.,  IČO 03075486, 342000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

37/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Fotbalový klub Mladcová, 

z.s.,  IČO 46276351, 167000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  



 - 10 - 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

38/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Golf Club Lázně Kostelec  

u Zlína,  IČO 26614979, 90000 Kč, na činnost sportovní organizace  

v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

39/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Gymnastika Zlín z.s., IČO 

26983761, 604000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

40/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  HBC Malenovice, z.s., IČO 

18811221, 38000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

41/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  iDance Studio, z.s., IČO 

05421551, 73000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

42/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  IHC Devils Zlín, z.s., IČO 

65823265, 85000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 11 - 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

43/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Lezecký klub Vertikon Zlín, 

z.s.,  IČO 27024989, 461000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

44/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  NEMO Zlín, pobočný spolek 

SPMS,  IČO 71249419, 136000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 

2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

45/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Nordika Ski Zlín, z.s., IČO 

22885170, 91000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

46/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Orel jednota Zlín,  IČO 

64467317, 572000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

47/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  SK Louky, z.s.,  IČO 

44005369, 103000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 12 - 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

48/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  SK Rytmik Zlín, z.s., IČO 

46307478, 87000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

49/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  SPORT KLUB ZLÍN - 

MLADCOVÁ,  IČO 26590891, 176000 Kč, na činnost sportovní organizace 

v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

50/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Sportovní klub Jaroslavice, 

z.s.,  IČO 46276211, 112000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

51/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Sportovní klub P+K Zlín, z.s.,  

IČO 03119556, 73000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

52/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Judo klub Zlín, z.s. IČO 

13992848, 111000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 13 - 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

53/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Sportovní kluby Zlín, z.s.,  

IČO 00531944, 622000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

54/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Sportovní škola Judo, Jiu-Jitsu 

Zlín, z.s.,  IČO 27022463, 112000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 

2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

55/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  SK Zlín 1931 z.s., IČO 

02647567, 54000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

56/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Taneční klub FORTUNA Zlín 

z.s.,  IČO 48472166, 103000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

57/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Tělocvičná jednota Sokol 

Zlín,  IČO 00530719, 121000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 14 - 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

58/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Tělovýchovná jednota 

Malenovice, z.s.,  IČO 46307354, 127000 Kč, na činnost sportovní organizace 

v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

59/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Tělocvičná jednota Sokol 

Malenovice, IČO 42340021, 49000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 

2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

60/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  TJ Sokol Kostelec-Zlín, z.s., 

IČO 18757600, 177000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

61/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  SADGYM spolek, IČO 

04493788, 51000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

62/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Tanečně gymnastický klub 

Zlín, z.s., IČO 67025145, 53000 Kč, na činnost sportovní organizace  

v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 15 - 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

63/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Tigers Zlín z.s., IČO 

09294210, 47000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

64/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

z programu Mimořádných podpor na sportovní akci pořádanou v roce 2023  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Tělocvičná jednota Sokol Jižní 

Svahy  Zlín -5, IČO 22848410, 50000 Kč, Memoriál Jaroslava Janeby 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

65/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

z programu Mimořádných podpor na sportovní akci pořádanou v roce 2023  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Český volejbalový svaz, IČO 

00540285, 170000 Kč, Evropská liga ve volejbale a turnaj barevného 

minivolejbalu 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

66/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

z programu Mimořádných podpor na sportovní akci pořádanou v roce 2023  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Tělocvičná jednota Sokol Zlín 

- Prštné,  IČO 65823061, 50000 Kč, Finále světového poháru v kolové 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

67/5Z/2023 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního 

města Zlína na rok 2023,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k zajištění dostupnosti 

poskytování sociální služby celostátního a nadregionálního charakteru 

vydaného Ministerstvem práce a sociálních věcí, pro žadatele Sjednocená 



 - 16 - 

organizace nevidomých a slabozrakých České republiky, zapsaný spolek 

(IČO 65399447), 220000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních 

služeb 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

68/5Z/2023 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního 

města Zlína na rok 2023,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k zajištění dostupnosti 

poskytování sociální služby celostátního a nadregionálního charakteru 

vydaného Ministerstvem práce a sociálních věcí, pro žadatele Tyfloservis, 

o.p.s. (IČO 26200481), 85000 Kč, na poskytování registrovaných 

sociálních služeb 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

69/5Z/2023 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního 

města Zlína na rok 2023,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k zajištění dostupnosti 

poskytování sociální služby celostátního a nadregionálního charakteru 

vydaného Ministerstvem práce a sociálních věcí, pro žadatele VČELKA 

sociální služby o.p.s. (IČO 24732915), 618000 Kč, na poskytování 

registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

70/5Z/2023 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního 

města Zlína na rok 2023,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k zajištění dostupnosti 

poskytování sociální služby celostátního a nadregionálního charakteru 

vydaného Ministerstvem práce a sociálních věcí, pro žadatele Za sklem 

o.s.(IČO 22901531), 424000 Kč, na poskytování registrovaných 

sociálních služeb 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 



 - 17 - 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

71/5Z/2023 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2023,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci, pro žadatele   

Centrum pro rodinu Zlín z.s. (IČO 48473936), 100000 Kč, na poskytování 

celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, k dojednání veškerých náležitostí 

veřejnoprávní slmlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

72/5Z/2023 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2023,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci, pro žadatele Dětské 

centrum Beruška z.s. (IČO 22864008), 83000 Kč, na poskytování 

celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, k dojednání veškerých náležitostí 

veřejnoprávní slmlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

73/5Z/2023 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2023,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci, pro žadatele Dětské 

centrum VLNKA z.s. (IČO 05213215), 68000 Kč, na poskytování 

celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, k dojednání veškerých náležitostí 

veřejnoprávní slmlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

74/5Z/2023 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2023,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci, pro žadatele Junák - 

český skaut, 6. středisko Zlín, z.s. (IČO 49157663), 266000 Kč, na 

poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti  

a mládež 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, k dojednání veškerých náležitostí 

veřejnoprávní slmlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 18 - 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

75/5Z/2023 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2023,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci, pro žadatele Junák - 

český skaut, středisko Impeesa Zlín, z. s. (IČO 65822498), 99000 Kč, na 

poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti  

a mládež 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, k dojednání veškerých náležitostí 

veřejnoprávní slmlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

76/5Z/2023 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2023,  

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci, pro žadatele 

Salesiánský klub mládeže, z. s. Zlín (IČO 65792068), 487000 Kč, na 

poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti  

a mládež 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, k dojednání veškerých náležitostí 

veřejnoprávní slmlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

77/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Nadace Most k domovu Zlín, IČO 

04135211, 90000 Kč, Poskytování dlouhodobé paliativní péče těžce 

nemocným pacientům prostřednictvím Domácího hospice Most k domovu 

Zlín 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem; 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

78/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Česká obuvnická a kožedělná asociace, 

IČO 26982510 , 80000 Kč, Diagnostické a poradenské centrum v oblasti péče 

o nohy 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem; 

 

 

  



 - 19 - 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

79/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Andělé stromu života p.s., IČO 

03632661, 20000 Kč, Mobilní hospic Strom života 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem; 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

80/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Oblastní spolek Českého červeného kříže 

Zlín,  IČO 00426326, 20000.00 Kč, Intenzivní kampaň získávání a oceňování 

bezpříspěvkových dárců krve 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem; 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

81/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Oblastní spolek Českého červeného kříže 

Zlín,  IČO 00426326, 16000 Kč, Výuka poskytování předlékařské první 

pomoci pro žáky 9. tříd ve Zlíně 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem; 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

82/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Columna centrum s.r.o., IČO 60715481, 

45000 Kč, Podiatrická poradna "Pro zdravé nohy" 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem; 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

83/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Oblastní spolek Českého červeného kříže 

Zlín,  IČO 00426326, 280000 Kč, Příspěvek na pořízení síťových jízdenek 

MHD a vstupenek do ZOO Lešná pro dárce krve ze Zlína, držitele Zlaté 

medaile MUDr. Janského 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem; 

  



 - 20 - 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

84/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Handicap Zlín, z.s., IČO 46277633 , 

800000 Kč, Dopravní služby pro osoby se zdravotním postižením a seniory na 

Zlínsku 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem; 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

85/5Z/2023 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu pro mezinárodní styky statutárního 

města Zlína a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele:  

 ve výši 61 900 Kč, na zhotovení 

mapy USE-IT Zlín 2023, 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

86/5Z/2023 ruší 

usnesení č. j. 55/3Z/2023 ze dne 9. 2. 2023 ve znění: "Zastupitelstvo města 

Zlína schvaluje poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína 

a uzavření veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Zlínský kreativní klastr, z.s. 

(IČO: 01365258), 97159 Kč, Maker Faire Zlín; pověřuje Ing. Martinu 

Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem". 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

87/5Z/2023 bere na vědomí 

Petici za úpravu projektu rekonstrukce náměstí Míru ve Zlíně a odpověď  

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, ze dne 24. 11. 2022, dle přílohy, 

 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

88/5Z/2023 schvaluje 

1. zrušení části usnesení Zastupitelstva města Zlína, č. usn. 2/4Z/2023 ,  

ze dne 30.3.2023 , kterým byl vysloven souhlas statutárního města Zlína 

dle ust. čl. V odst. 6 Společenské smlouvy obchodní korporace Berani 

Zlín, s.r.o., se sídlem Březnická 4068, 760 01 Zlín, IČ: 25566016,  

s převodem částí obchodního podílu společníka PSG a.s., IČ: 283 02 371, 

Napajedelská 1637, 765 02 Otrokovice ve společnosti Berani Zlín, s.r.o. 

ve výši 5% novému společníku DAKOS, spol. s r.o., IČ: 60748745, 

Benešov č. 8, 679 53 Benešov,    

2. udělení souhlasu statutárního města Zlína dle ust. čl. V odst. 6 Společenské 

smlouvy obchodní korporace Berani Zlín, s.r.o., se sídlem Březnická 4068, 

760 01 Zlín, IČ: 25566016 s převodem částí obchodního podílu společníka 

PSG a.s., IČ: 283 02 371, Napajedelská 1637, 765 02 Otrokovice ve 

společnosti Berani Zlín, s.r.o., takto: - část podílu ve výši 5% společníku - 



 - 21 - 

obchodní korporaci Recollect a.s., IČ: 083 13 423 - část podílu ve  

výši 5% společníku - obchodní korporaci SAMOHÝL HOLDING a.s., IČ: 

253 41 626, 

pověřuje 

zástupce statutárního města Zlína, který bude účasten na Valné hromadě 

obchodní korporace Berani Zlín, s.r.o., se sídlem Březnická 4068, 760 01 Zlín, 

IČ: 25566016, jež bude o daných dispozicích rozhodovat, hlasovat pro 

schválení výše řečených převodů obchodních podílů obchodní korporace 

Berani Zlín, s.r.o., se sídlem Březnická 4068, 760 01 Zlín, IČ: 25566016. 

  

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec  

primátor 

 

Miroslav Chalánek 

náměstek primátora 

 

 

v.r. v.r.


